baptizare, quam inungere,** *ib. n. 19*
- Ad licitem unctionem requiritur aliqua iurisdictio,** *ib. n. 20*
- Quid sit illa iurisdictio,** *ib. n. 21*
- Habetur quando Parochus irrationaliter renuit ministrare,** *ibid.* n. 22
- An etiam tunc Religiosi possint ministrare,** *ibid.* n. 22
- An Religiosi possint credere Parochiano dicentes se habere licentiam,** *p. 442. n. 24*
- An sufficiat licentia Parochi nondum Sacerdotis,** *ib. n. 25*
- Videatur etiam sufficere licentia Episcopi,** *ibid.* n. 26
- An requiratur specialis licentia,** *ibid.* n. 27. & seq.
- Nomine Religiosorum hic non veniunt Clerici seculares,** *p. 443. n. 29*
- Religious administrans alteri Religious non incurrit penas,** *ibid.*
- Incurrit Prelatus, et si Parochus forcer Religious,** *ibid.*
- Religious possum dare Extr. Unct. illis, qui in eorum Matriensis infirmantur,** *ibid. n. 30. & seq.*
- Quid sentiat Bruno Cassaign. de hac potestate,** *ibid. n. 32*
- Quid sentiat Portellius,** *p. 444. n. 33*
- Sacerdos excommunicatus est validus Minister hujus Sacra-**
menti, *ibid. n. 34*
- Est illicitus Minister extra necessitatem,** *ibid. n. 35*
- Quid si solus sit magna utilitas,** *ibid. n. 36*
- Prepositus docet licitem esse ministrare, & respondet ad rationem in contrarium,** *ibid. n. 37*
- Ad eandem rationem duplex responsio Antiqua, p. 445. &c.
- Contra utramque arguitur,** *ibid.*
- Destrutur responsio Prepositi,** *ibid.*
- An Suarez docuerit sententiam Prepositi,** *ibid.*
- Sententia Prepositi non placet plerique DD.** *p. 446. n. 38*
- Quid doceat de hoc punto Trullench,** *ibid.*
- Judicium Auctoris de ejus doctrina,** *ibid.*
- An moribus, quae tempore intercedit non potest respon-**
siderari, *ibid.*
- Poenitentia aut Eucharistia suscipere Ex Unct. ibid.**
- Sententia negans videatur ex ratione seniori papa Augustini,** *ibid. n. 45*
- Contra arguit Auctor,** *ibid.*
- Eius sententia,** *ibid.*
- Parochus solus suspensus à sua jurisdictione, potest in aliis statim alterius ministeris Extremam Unct. ducere,** *ibid.*
- An possit dare alteri licentiam administrandi,** *ibid.*
- Probatio sententia affirmativa, quam docet Hervagius,** *ibid.*
- Parochus solus suspensus ab Ordine Minister hujus Sacra-**
mentum, *ibid.*
- Quare non valeat, quod unus Sacerdos inquit et alius pro-**
ficerat formam, *p. 448. n. 49*
- Non valere probatur ex Script. Iac. 5.** *ibid.*
- Objectio ex eadem Scriptura solvit,** *ibid.*
- Olim plures Ministri aderant Minister hujus Sacra-**
mentum, *ibid.*
- Apud Graecos sex Sacerdores concurrent ad hoc Sacra-**
mentum, *p. 449. n. 50*
- Ecclesia Romana extra necessitatem non admittit**
Ministros, *ibid.*
- In necessitate plures possunt inungere diversi personae**
aut successive, *ibid.*
- Imo debent inungere,** *ibid.*
- An Sacerdos succedens debet reperire primum in-**
ciones, *ibid.*
- EXTREMÆ UNCT. SUBJECTUM**
- Solum fidem esse inungendum probatur ex Script.** *ibid.*
- Conc. Trid.** *p. 451. n. 51. & 52*
- Solus infirmus est inungendum,** *ibid.*
- Inungendum est sub conditione, de quo dubitatur:**
mortuus, *ibid.*
- Sanos non esse inungendos probatur ex praedictis.**
ibid. n. 73
- Explicatur consuetudo Graecorum ungendi fasto,** *ibid.*
- Ecclesia Rom. negat hoc Sacramentum nisi qui in-**
morte intereant. *ibid.*
- Respondeatur ad exempla in contrarium,** *ibid.*
- Solus infirmus, de cuius morte timeat, et impo-**
nit, *p. 453. n. 76*
- Sententia Coninck, valere hoc Sacramentum prope-**
ranti extra periculum mortis, *ibid.*
- Communis sententia docet, non valere, *ibid.***
- Quid significet ly Infirmatus, apud pre-**
dictum, *ibid.*
- Precise ex illo verbo non potest colligi sententia**
mortis, *ibid.*
- Plus est aliquem in exitu vite esse constitutum pro-**
morte timeri, *ibid.*
- Rarissime administratur hoc Sacramentum inveni-**
infirmatis, *ibid.*
- Non expedit expectare usque ad ultimum articulo,** *ibid.*
- Graviter peccant, qui volunt inungere aperte infor-**
matio utentem, *ibid.*
- Inconvenientia, quae sequuntur ex nimis dilata-**
tione, *ibid.*
- Sacramenti,** *ibid.*
- Nullus est capax hujus Sacramenti, nisi qui perfec-**
tiens, *ibid.*
- Principium fundamentum hujus sententia,** *ibid.*
- Parvulus & perpetuū amittere non potest ex parte**
Sacramentum, *ibid.*
- Opposita sententia non est improbabili, *ibid.***
- Fundamentum ejus ex Suarez,** *ibid.*
- Unus ex principalibus finibus hujus Sacramenti est**
infimum, *ibid.*
- Responsio ad fundamentum Suarezii,** *ibid.*
- Probabilis videatur B. Virginem non receptare Ex-**
trum, *ibid.*
- An sit capax hujus Sacramenti, qui solus habet origi-**
nales, *ibid.*

INDEX RERUM.

- Quid si solim habeat peccata actualia commissa ante Baptismum,** *ibid. n. 107. & seq.*
Quid si infirmus non habeat visum vel auditum, *p. 459. n. 112*
Quicunq; iungit debant; *ibid. n. 113*
**An requiriatur in suscipiente hoc Sacramentum actualis de-
votio;** *p. 460. n. 115*
**Infirmus qui est in statu peccati, præmittere debet Confes-
sionem;** *ibid. n. 116*
An sufficiat quod præsumatur attritus; *ibid. n. 117*
**An prius debeat infirmo administrari Penitentia & Eucharistia
quam Extrema Unct.** *p. 463. n. 118. & seq.*
**Potest fieri ut expediatur prius suscipere Extremam Unctionem,
quam Euchar.** *ibid. n. 120*
Causa aliqui, in quibus potest præmitti Unctio, *ibid. n. 121*
**An pueri qui numquam communicavit, debeat administrari
Ext. Unct.** *p. 462. n. 124. & seq.*
An Parochus peccet mortaliter, qui non vult ministrare, *ibid. n. 126*
Quis sit preferendus in necessitate puer vel adulterus, *ibid. n. 127. & seq.*
**Conscrucio, negandi pueris Extrem. Unct. qui numquam
communicarunt, non est servanda,** *p. 463. n. 133*
**Natura Unctio non potulari absolute & semper ministrari
post Euchar.** *ibid.*
**Puer, de quo dubitatur, an habeat usum rationis, potest
ministrari Ext. Unct. sub conditione;** *p. 464. n. 136*
**Infirmus in una & eadem aggratione tantum lemel est in-
tingendus;** *ibid. n. 137. & seq.*
In diversis mortaliter aggragationibus sibi puer, *ibid. n. 139*
**Quana interruptio debeat intercedere inter unum & aliud
periculum mortis,** *ibid. n. 140*
**Sufficit, quod Medicus absolue judicent hoc periculum mor-
tis transisse,** *p. 465. n. 142*
Quid si perseverante eadem infirmitate adveniat nova, *ibid. n. 143*
Confusenda est praxis, *ibid. n. 144*
**An possit in eadem infirmitate sibi puer saltem validè mini-
strar;** *ibid. & n. seq.*
Quomodo admittat reiterationem, *ibid. n. 146*
**Contra ejus inintermisitatem in eadem infirmitate obiectur
confutatio Graecorum,** *p. 466. n. 147. & seq.*
Christus non incongrue ponisset iterationem instituere, *ibid. n. 149*
- EXTREMÆ UNCT. NECESSITAS.**
- Contemptus hujus Sacr. est peccatum mortale,** *p. 465. n. 150*
Quando hoc Sacramentum contumaciter, *p. 466. n. 152*
**Ratione scandalis omissione hujus Sacramenti potest esse mor-
talis,** *ibid. n. 154*
**Quid si existens in malo statu non possit aliud Sacramentum
suscipere,** *ibid. n. 155*
**Probatur peccare mortaliter illud non suscipiendo, tametsi
exitim se contritum,** *ibid. n. 156*
**Per se loquendo non est præceptum affirmativum de